

7/18617

ÇOK ACILE ve SÜRELİ

T.C.
TARIM VE KÖYİŞLERİ BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : B.12.0.SGB.0.03-211-
Konu : Yazılı Soru Önergesi

1444

30 KASIM 2006

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi-Başbakanlığa gönderdiğiniz 08/11/2006 tarihli ve KAN.KAR.MD.A.01.0.GNS.
0.10.00.02 7/18617-27144/62465 Sayılı yazı.

İlgi yazınız ekinde gönderilen, Burdur Milletvekili Ramazan Kerim ÖZKAN 'a ait
7/18617 esas numaralı yazılı soru önergelerine ilişkin Bakanlığımızın görüşleri ekte
sunulmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.



Mehmet Mehdi EKER
Bakan

EKLER:

1- Görüş (1 sayfa)

DAĞITIM:

Gereği:
TBMM Başkanlığı'na

Bilgi:
Başbakanlığa

YAZILI SORU ÖNERGESİ**Önerge Sahibi****:Ramazan Kerim ÖZKAN
Burdur Milletvekili****Esas No****: 7/18617**

Son günlerde kamuoyunda özellikle Avrupa Birliği ülkelerinden "Damızlık Gebe düve İthalatı" nın yeniden başlatılması konusunda, ilgili Bakanlık tarafından bir takım çalışmaların yapılmakta olduğu tartışılmaktadır.

SORU 1- 1996 yılından bu yana durdurulan, ancak belirli kriterlere bağlı olarak ithalat izni verilen Damızlık Gebe Düve İthalatının yeniden başlatılmasını düşünüyor musunuz?

CEVAP 1-

- 1987-1996 yılları arasında ülke hayvancılığını geliştirmek amacıyla yurt dışından damızlık gebe düve ithalatı yapılarak yetiştiricilere, projeli olarak dağıtılmıştır.
- 21.08.1996 tarihinden itibaren canlı hayvan ithalatı AB ülkelerinde görülen BSE ve ülkemizde görülen endemik hastalıklarla mücadele nedeniyle durdurulmuştur.
- Bakanlığımız yeni kurulan veya kurulmuş olan en az 100 baş ve üzeri kapasiteye sahip işletmelerin ihtiyacı olan Damızlık Gebe Duvelerin yurt dışından temin edilmesini 01.08.1999 tarihinden itibaren özel izin şartına bağlamıştır. Bu özel izinler aşağıdaki şartların karşılanması halinde verilmektedir.
 1. Bakanlıkça belirlenmiş teknik ve sağlık şartnamelere uygun olması,
 2. BSE'den ari ülkelerden olması,
 3. İşletmelerin 100 baş ve üzeri kapasiteye sahip olması,
 4. İşletme sahiplerinden hayvanları 5 yıl boyunca işletmelerinde tutacağına dair taahhütname alınmasına bağlı olarak ithalat yapılabilmektedir.

SORU 2- Damızlık Gebe Düve ithalatının yeniden başlatılabilmesi için bir takım ön hazırlıklarının yapıldığı doğrudur?

SORU 3- Damızlık Gebe Düve ithalatının yeniden açılması ile ilgili olarak Hükümetinizce veya ilgili bakanlıkça yapılmakta olan bir çalışma planı veya programı bulunmaktamıdır?

CEVAP 2-3- Birinci sorunun cevabında verilen şartlar içinde ithalat izni verilmekte olup ayrıca özel bir çalışmamız bulunmamaktadır.